cobertura de la garantía, es la mejor manera para que Bosch le notifique en el caso poco probable de que se
emita un aviso de seguridad o se retire del mercado un producto. 
Cuánto dura la garantía: Bosch garantiza que el Producto no tiene defectos en los materiales ni en la mano de
obra durante un período de trescientos sesenta y cinco (365) días a partir de la fecha de compra. El período
precedente comienza a regir a partir de la fecha de compra y no se interrumpirá, dejará sin efecto, extenderá ni
suspenderá por ningún motivo. También se garantiza que este Producto no tiene defectos estéticos en los mate-